HARDMETAAL CIRKELZAAGBLADEN
TYPE NR. DIAMETER ASGAT TANDEN TYPE
BL130A 130 mm 20/16 mm 16 3
BL140A 140 mm 20/16/12,75 mm 16 3
BL150A 150 mm 20/16/12,75 mm 18 3
BX150A 150 mm 20/16/12,75 mm 20 3
BL150B 150 mm 20/16/12,75 mm 30 3
BL160A 160 mm 20/16 mm 18 1
BL160B 160 mm 20/16 mm 30 3
BL165A 165 mm 30/20/16 mm 18 1
BL165B 165 mm 30/20/16 mm 30 3
BL170A 170 mm 30/16 mm 30 3
BL180A 180 mm 16 mm 20 1
BL180C 180 mm 30/20/16 mm 20 1
BL180D 180 mm 30/20/16 mm 30 3
BL184A 184 mm 16 mm 20 1
BL184B 184 mm 30/20/16 mm 20 1
BL190A 190 mm 16 mm 20 1
BL190C 190 mm 30/20/16 mm 20 1
BL200A 200 mm 30/25 mm 40 3
BL210A 210 mm 30/25 mm 20 1
BL230A 230 mm 30/25/16 mm 20 1
BL230B 230 mm 30/25/16 mm 30 3
BL235A 235 mm 30/25/16 mm 20 1
BL235S 235 mm 25 mm 30 3
BL235B 235 mm 30/25/16 mm 30 3
BL250A 250 mm 30/25/20 mm 24 1
BL250B 250 mm 30/25/20 mm 40 3
BL250C 250 mm 30/25/20 mm 60 3
BL254A 254 mm 30/25/20 mm 30 1
BL254B 254 mm 30/25/20 mm 40 3
BX300A 300 mm 30/25/20 mm 30 1
BX300B 300 mm 30/25/20 mm 48 3
BX315A 315 mm 30 mm 30 3
TYPE NR. DIAMETER ASGAT TANDEN TYPE
BX180B 180 mm 16 mm 18 1
BX180E 180 mm 30/20/16 mm 18 1
BX190B 190 mm 30/20/16 mm 20 1
BX210B 210 mm 30/25 mm 20 1
BX230C 230 mm 30/25/16 mm 24 1
BX250A 250 mm 30/25/16 mm 28 1
TYPE NR. DIAMETER ASGAT TANDEN TYPE
BX085A 85 mm 15/10 mm 20 3
BX137A 137 mm 10 mm 18 3
BX150B 150 mm 10 mm 20 3
BX165A 165 mm 16/10 mm 20 3
BX165B 165 mm 16/10 mm 40 3
BX190F 190 mm 30 mm 20 3
BX216A 216 mm 30 mm 48 3
TYPE NR. DIAMETER ASGAT TANDEN TYPE
BX184A 184 mm 16 mm 14 2
BX184B 184 mm 30/20/16 mm 14 2
BX230A 230 mm 30/20/16 mm 14 2
CIRKELZAAGBLADEN
VOOR ACCUHANDCIRKELZAAG
MET SPAANBEGRENZING
SPIJKERZAAG
• Zeer gunstige prijs/kwaliteit verhouding
• De meest voorkomende uitvoeringen
• Optimaal zaagresultaat
• Geschikt voor alle typen cirkelzaagmachines
• Naslijpen mogelijk
• Snel uit voorraad leverbaar
HARDMETAAL CIRKELZAAGBLADEN
• Zeer gunstige prijs/kwaliteit verhouding
• De meest voorkomende uitvoeringen
Type 1 - SCHULPZAAG
Speciaal voor zagen in de lengterichting van het hout.
Type 2 - SCHULPZAAG VOOR SLOOPHOUT
Geschikt voor sloophout (spijkers e.d.).
Type 3 - UNIVERSEELZAAG
Voor schulpen en afkorten.
• Niet standaard asgaten kunnen tegen meerprijs geleverd worden.
• Reduceerringen zijn in alle diameters leverbaar
UITVOERINGEN:
TAANDERIJSTRAAT 1 C - 3133 ET VLAARDINGEN
POSTBUS 145 - 3130 AC VLAARDINGEN
Tel. 010 - 435 50 55 / 010 - 434 72 76 - Fax: 010 - 435 53 78
INFO@NORDIC.NL - WWW.NORDIC.NL